Art. 52. Dziedzic dobr, któryby nie przedsta
wił p rawem wymaganego projektu tabeli l ikwida
cyjnej w terminie, u st anowionym ukazem o wpro
wadzeniu w wykonanie nowych ukazów o wło
ścianach, utraci prawo do procentów od przypa
dających dla niego listów likwidacyjnych, za czas
od 3. (15.) kwietnia 1864. roku do pierwszego
półrocznego terminu upłaty kuponów, jaki nas tą
pi po złożeniu prawem wymaganych od dziedzi
ców projektów likwidacyjnych tauel.

Art. 53. Celem stopniowego wycofania z ob ie
ga listów l ikwidacyjnych, użyte być mają coro
cznie fundusze : 1) jedna piąta część tej sumy,
j aką na zasadzie us tępu Igo art.